

Ejendomsselskabet Grimhøjen ApS

Grimhøjvej 6, 8220 Brabrand

CVR-nr. 42 14 17 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Torben Stigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grimhøjen ApS Grimhøjvej 6 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 42 14 17 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Stigaard, direktør Jesper Bang Jørgensen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejning af erhvervslejemål, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 138.178 mod 213.171 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.470 mod -52.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	138.178	213.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.556	-107.825
Driftsresultat	25.622	105.346
Andre finansielle indtægter	891	929
Øvrige finansielle omkostninger	-152.278	-149.281
Resultat før skat	-125.765	-43.006
Skat af årets resultat	9.295	-9.680
Årets resultat	-116.470	-52.686
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.470	-52.686
Disponeret i alt	-116.470	-52.686

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.806.895	4.714.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.806.895</u>	<u>4.714.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.806.895</u>	<u>4.714.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.924	1.628
Udskudte skatteaktiver	13.177	3.882
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	5.739
Tilgodehavender i alt	<u>60.101</u>	<u>11.249</u>
Likvide beholdninger	<u>277.753</u>	<u>243.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.854</u>	<u>254.653</u>
Aktiver i alt	<u>5.144.749</u>	<u>4.968.903</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	40.000
	Overført resultat	175.819	-37.711
	Egenkapital i alt	<u>235.819</u>	<u>2.289</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.652.202	1.750.301
	Deposita	202.700	182.600
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.902</u>	<u>1.932.901</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	98.098	96.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	75.220
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.917.551	2.805.149
	Anden gæld	16.379	56.346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.028</u>	<u>3.033.713</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.908.930</u>	<u>4.966.614</u>
	Passiver i alt	<u>5.144.749</u>	<u>4.968.903</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	0	0	60.000
Kontant kapitaludvidelse	0	330.000	0	330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-154.181	-154.181
Overført til overført resultat	0	-330.000	330.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>175.819</u>	<u>235.819</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.750.300	98.098	1.652.202	1.248.554
Deposita	<u>202.700</u>	<u>0</u>	<u>202.700</u>	<u>202.700</u>
	<u>1.953.000</u>	<u>98.098</u>	<u>1.854.902</u>	<u>1.451.254</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.807 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
